
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   «21»   октября 2016 г.                                                      № 629 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии 

 в 2016-2017 учебном году. 

 

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации 

Краснояружского района Белгородской области» № 520  от 29 августа 2016 года 

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2016-17 учебном году» 28 сентября  2016 года был проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по географии среди 

учащихся 5-11 классов.  

 В олимпиаде приняло участие 383 школьников:  

5 класс –60 чел., 6 класс - 61 чел., 7 класс – 60 чел., 8 класс – 71 чел., 9 класс – 60 

чел., 10 класс – 34 чел., 11 класс – 37 чел. 

 Школьный этап олимпиады по географии проводился в один тур – 

теоретический и включал в себя конкурс из двух раундов: теоретического и 

аналитического.   

 На основании вышеизложенного  

                                                     приказываю: 

1. Утвердить итоговые протоколы заседания жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии. 
 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии (приложение № 1). 
 

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии (приложение №2). 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МУ «Управления образования  администрации Краснояружского 

района Белгородской области» Хаустову С.А. 

 

 

 

        Начальник МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Головенко 



Приложение №1 
 

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии   

Фамилия имя отчество Полное наименование  ОУ класс результат 
Статус 

участника 

Макаров  Олег   Евгеньевич МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 21 победитель 

Коваленко  Юрий Иванович МОУ "Колотиловская ООШ" 5 18 победитель 

Готарев  Кирилл Евгеньевич МОУ " Репяховская ООШ" 5 11 победитель 

Мещерякова   Анна   Андреевна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 5 23 победитель 

Хализова Ирина Андреевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 6 27 победитель 

Должикова Алёна Александровна МОУ "Графовская СОШ" 6 23 победитель 

Медведева Елизавета Сергеевна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 6 13 победитель 

Ляпин Андрей Юрьевич МОУ " Репяховская ООШ" 6 30 победитель 

Дьяков  Сергей Александрович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 6 23 победитель 

Шестаков Сергей   Вячеславович МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 7 13 победитель 

Литвиненко Александр Николаевич МОУ "Графовская СОШ" 7 9 победитель 

Похилько Виктория Алексеевна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 7 12 победитель 

Шаповал  Вениамин Витальевич МОУ "Колотиловская ООШ" 7 16 победитель 

Пятаева Юлия Валерьевна  МОУ «Сергиевская СОШ» 7 18 победитель 

Утева Елена Владиславовна МОУ " Репяховская ООШ" 7 15 победитель 

Прокофьев  Максим Юрьевич МОУ «Краснояружская СОШ №1» 7 15 победитель 

Сорокина Арина Геннадьевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 33 победитель 

Пустовойтенко Дмитрий Владимирович МОУ "Графовская СОШ" 8 23 победитель 

Радченко Денис Сергеевич МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 8 18 победитель 

Зинченко Арина Александровна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 8 8 победитель 

Постникова Татьяна Игоревна МОУ " Репяховская ООШ" 8 19 победитель 

Кочиева Сидрат Ансаровна МОУ "Степнянская ООШ" 8 22,5 победитель 

Чуприна Юлия Сергеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 9 20 победитель 

Таран  Елизавета Николаевна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 9 14 победитель 

Коваленко Михаил Иванович МОУ "Колотиловская ООШ" 9 18 победитель 

Шаповал  Юлия Владимировна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 9 16 победитель 

Пустовойтенко Александр Владимирович МОУ "Графовская СОШ" 10 23 победитель 

Корощенко Евгений Николаевич МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 10 23 победитель 



Ивашина Алена Сергеевна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 10 9 победитель 

Глущенко Ирина Борисовна МОУ «Сергиевская СОШ» 10 33 победитель 

Щербак Анна Олеговна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 10 35 победитель 

Родионова  Александра Сергеевна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 10 29 победитель 

Бутаков Дмитрий Сергеевич МОУ "Илек-Пеньковская  СОШ" 11 20 победитель 

Трусова Анастасия Александровна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 11 23 победитель 

Родионова  Мария Сергеевна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 11 27 победитель 

                                                                            
 

Приложение №2 

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии 

Фамилия имя отчество Полное наименование  ОУ класс результат 
Статус 

участника 

Худокормова Евгения Олеговна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 30 призер 

Оксененко Юрий Александрович МОУ "Вязовская СОШ" 11 19 призер 

Юрченко Иван Иванович МОУ "Вязовская СОШ" 11 19 призер 

Чехунова Анастасия Викторовна МОУ "Илек-Пеньковская  СОШ" 11 19 призер 

Корнева Тесса Андреевна МОУ «Сергиевская СОШ» 11 22 призер 

Кучерова Ирина Александровна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 11 25 призер 

Курилова Татьяна Николаевна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 10 19 призер 

Меланьина Марина Александровна МОУ «Сергиевская СОШ» 10 26 призер 

Шевченко  Андрей Сергеевич МОУ «Краснояружская СОШ №1» 10 28 призер 

Шевченко Марина Сергеевна МОУ «Сергиевская СОШ» 9 14 призер 

Василенко  Максим  Эдуардович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 9 10 призер 

Дмитренко Маргарита Владимировна МОУ «Сергиевская СОШ» 8 18 призер 

Величко  Александр Сергеевич МОУ «Краснояружская СОШ №1» 8 14 призер 

Фидиёв  Евгений Валерьевич МОУ «Краснояружская СОШ №1» 8 13 призер 

Корнева Анастасия Ивановна МОУ «Сергиевская СОШ» 7 17 призер 

Шаповал  Людмила  Владимировна МОУ «Краснояружская СОШ №1» 7 13 призер 

Семикопенко  Максим Эдуардович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 7 13 призер 

Ивашина Ольга Александровна МОУ "Илек-Пеньковская СОШ" 6 12 призер 

Черкасова Татьяна Владимировна МОУ «Сергиевская СОШ» 6 29 призер 

Литвинов  Иван Сергеевич МОУ «Краснояружская СОШ №1» 6 22 призер 



Гордиенко  Егор  Владимирович  МОУ «Сергиевская СОШ» 5 23,5 призер 

Ефременко  Яна  Игоревна  МОУ «Сергиевская СОШ» 5 20,5 призер 

Чернигов  Павел Иванович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 5 17 призер 

Горностаев  Степан Вячеславович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 5 16 призер 

Кукса  Даниил Александрович МОУ «Краснояружская СОШ №1» 5 15 призер 

 
 


